

Referat Styremøte Gif-joggen 23.05.23.

Sted; Trondalen kl 18.00. – 21.00.

Til stede; Freddy, Thor og Roar

Forfall; Bengt

Styremøte nr 0027

Saksnr 52-23 fra forrige møte; Status Grunneiertillatelse. Bør vi sette en frist.

Vi setter en frist på dette til 31.12.23. Neste møte rapporterer alle status.

Samtidig som vi får sjekket opp uklarheter.

Saksnr 53-23 fra forrige møte; Status bestilling og pris skilt.

Bestilling og svar med oppdatering;

Summert med alt til (32skilt med alt tilbehør) kr 42 950,- eks mva og frakt

Hvis vi utsetter 18B kommer vi ut med en sum inkl frakt anslått til kr 40 000 eks mva

Freddy bestiller.

Saksnr 54-23 fra forrige møte; Bestilling av kopper ref messenger dialog.

200 kopp og suppleringskopper samt premiekopper til Sprinklet opp er bestilt.

Saksnr 55-23 fra forrige møte; Markering av Gif-joggen løp nr 200 (2.juni)

Planlegge og lage arbeidsfordeling på dette. Kostn. Budsjett.

Klubben dekker kostnader knyttet til dette.

Vi oppretter et arrangement på facebook. Thor oppretter u 21

Roar snakker med Øivind om dette arrangementet

ift før, under og etter. Roar u 21

- Borredalen – Skiklubben – Lange løp Fredrikstad Roar u 21

Bruke klokka på løpet - Thor klargjør og tar med denne.

Roar tar med høyttaler

Freddy tar med de ballongene han har

.....

Thor sjekker med Morten og Sebastian om hjelp til arrangementet.

Bestille 30 biters marsipankake. Bestille fra Christensen.

Kjøpe inn Cola- Cola Zero eventuelt tallerkner og bestikk ansv

Kaffe – kaffekopper – koke kaffe

Saksnr 56-23 fra forrige møte; Vedlikeholdsplan.

Opprettet dokument –

Thor jobber med dette presenterer det på neste styremøte.

Saksnr 57-23 fra forrige møte; Roar legger fram en ryddigere og mer konkret arbeidsplan vedr

Sprinklet opp – deles ut for gjennomgang på møtet.

En noe uferdige plan ble levert ut.

Vi fikk diskutert prisene og forholdene vedr veteranklassen

Følgende priser;

Barn opp til og med 15 år i trimklasse kr 50,-

Øvrige i trimklasse kr 100,-

Konkurrans klasse kr 200,-

Veteranklasse lokalt basert på klubben

og Gressvik Røde Kors kr 50,-

Roar følger opp følgende med Trond Westby;

Pris og forslag nedre aldersgrense 75 år samt starttid 11 eller 11.30.

Vi fikk ikke brukt noe tid på de øvrige sakene og trenger et eget møte

for Sprinklet Opp. Passer det med et møte uke 23?

Saksnr 58 -23 Ny; Økonomi hvordan skaffe penger til Gif-joggen. Premier, markeringer og arrangementer.

Vi holder våre 3 aktiviteter adskilt regnskapsmessig – SO selvfinansiert

Løypevedlikehold kommunal støtte

Avtale et bidrag fra klubben der hvor klubben selger inn oss. (f.eks aktive liv)

Gif-joggen premier (kopper – t-skjorter) og enkelte arrangementer

Avtale et bidrag fra klubben der hvor klubben selger inn oss. (f.eks aktive liv)

Årlig behov 5000 - 10 000

Saksnr 59-23 Ny og oppfølgingssak; Har vi merket godt nok i blåløypene?

Dette kunne vært løst på en annen måte.

Bør vi lage en detaljert spesifisering slik at den som eventuelt går ut alene for å gjøre dette følger en fastsatt plan?

Vi bør legge en plan på hvordan vi skal merke videre

– hva med merking på fast fjell?

Dette tar vi opp på styremøte til høsten.

Saksnr 60-23 Eventuelt (Andre arbeidsoppgaver)

A ; Bygge lang klopp på myra nordvest for Sprinklet – vurderes

Freddy ser på løsning og materialbehov og sjekker grunneier.

B; Førstehjelpsskrin til Gif-joggen

Thor tar dette opp med Morten Vi lager en rutine for dette